
IT-Infrastrukturen / LWL / Kupplungen

LWL-SC-Duplex Kupplung
für Single-/Multimodestecker
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LWL-Kupplung SC-Duplex, für Single-/Multimodestecker, Kunststoff-
gehäuse, Keramikhülse, schraubbar oder Federblech zur „Plug and 
Play“ Montage einschließlich Staubschutzkappen.

Produktbeschreibung

Stand: 04.2020, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Bestellinformationen

Verpackungseinheit:
Lieferumfang:

1 Stk.
Kupplung & Schutzklappe

Art    OM4

203518-50300 

  OS2 

203518-90200

  OM3 

203518-50400


